UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số: 621 /UBND-VX
V/v báo cáo công tác xoá bỏ cây có chứa chất ma tuý trên địa bàn tỉnh
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Lai Châu, ngày 12 tháng 5 năm 2015

                                  Kính gửi: Công an tỉnh.
Thực hiện Công văn số 3446/BNN-KTTH ngày 05/5/2015 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc báo cáo, đánh giá kết quả thực hiện công tác xoá bỏ cây có chứa chất ma tuý năm 2011 và giai đoạn 2012-2015,

UBND tỉnh giao Công an tỉnh chủ trì, phối hợp với Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, các ngành, đơn vị liên quan tham mưu UBND tỉnh báo cáo đánh giá kết quả thực hiện công tác xoá bỏ cây có chứa chất ma tuý năm 2011 và giai đoạn 2012-2015 (theo hướng dẫn tại Công văn số 3446/BNN-KTTH của Bộ NN&PTNT sao gửi kèm văn bản này).
- Báo cáo hoàn thành, trình UBND tỉnh trước ngày 20/5/2015 để tổng hợp, gửi Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.
Căn cứ nội dung văn bản này, Chủ tịch UBND tỉnh yêu cầu các ngành, đơn vị có liên quan tổ chức triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- PCT UBND tỉnh(đ/c Hải) (b/c) ;

- Sở NN&PTNT;

- UBND các huyện, thành phố;
- Lưu: VT, NN(Đồng), VX.
	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
( Đã ký )
Kiều Hải Nam